Протокол № 269
принятия решения о закупке у единственного поставщика

(исполнителя, подрядчика)

«27» декабря 2016 г.

1. Наименование и способ закупки:
Наименование: Поставка электроэнергии в 2017году -  закупка у единственного
поставщика (исполнителя, подрядчика)

2. Заказчик
Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал города Курска» (ИНН 4629026667,
КПП 463201001)

3. Предмет договора:
Поставка электроэнергии в 2017году.
Цена договора (с указанием валюты): 385 000 000,00 (Триста восемьдесят пять
миллионов рублей 00 копеек) руб. с учетом НДС.

Предмет договора Поставка электроэнергии в 2017году
Количество поставляемого товара, объем
исполняемых услуг, оказываемых услуг

66 000,00 103 кВт*ч

Сведения о начальной (максимальной) цене
договора

385 000 000,00 (Триста восемьдесят пять
миллионов рублей 00 копеек) руб. с
учетом НДС

Условия и сроки действия договора Январь -  Декабрь 2017г.

4. Сведения о комиссии
На заседании конкурсной комиссии по проведению процедуры рассмотрения
присутствовали:________________________________________________________________
П редседатель ком иссии: С пицы н Е.Н.
Ч лены  ком иссии: А пухтин В.П.

А нтипова В.И.
С пицы н А.Е.
Х аритон ова Ю .Ю .

С екретарь ком иссии: Бокинов Д .В .
Присутствовали 6 (шесть) из 11 (одиннадцати).
Комиссия правомочна осуществлять свои функции, поскольку на заседании присутствует
более пятидесяти процентов общего числа ее членов.

5. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок
Процедура рассмотрения и оценки заявок проведена 27.12.2016 г. по адресу: Россия, г.
Курск, ул. Кирова, д. 9.

6. Решение комиссии
На основании п.п. 7 п. 13.2 Положения о закупке товаров, работ, услуг МУП
«Курскводоканал» Конкурсная комиссия единогласно приняла решение заключить
договор с АО «АтомЭнергоСбыт» (ИНН 7704228075) на условиях указанных в закупке у

единственного поставщика, подрядчика исполнителя, проекта договора и п. 3 настоящего
протокола.

7. Публикация протокола
Настоящий протокол подлежит размещению в ЕИС www.zakupki.gov.ru в порядке и в
сроки, установленные Федеральным законом от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ.

П редседатель ком иссии: С пицы н Е.Н. | у

Ч лен ы  ком иссии: А пухтин В.П.
А нтипова В .И . -j  Jw У

С пицы н А.Е. ^  j / /  /
Х аритонова К).к ) ,  tf f f l /

С екретарь ком иссии: Бокинов Д .В .

Присутствовали 6 (шесть) из 11 (одиннадцати) _____ ___
.............. М .П .

http://www.zakupki.gov.ru